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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES ROUTIERS
Samedi 1% Juin 2024
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- VTT

Organisateur : Avenir Cycliste Chatelleraudais / Routier Sport Organisation

NOM et PRENOM

DELETANG Alexandre
LE LOUDEC Mewen
ROUXEL Olivier
PLOUCHART Antoine
BASSET Cédric
DUCATEZ Wendy
VERLET William
DESBOIS Jéremy
BEZIAT Julian
BIRONNEAU Eric
ALEXANDRE Jimmy
LEFEBVRE Mathieu
LOUDES Mickael
CHARBONNEAU Xavier
CORNELIS Michel
JUMET Philippe
GAUTIER David
BEUGNY Emmanuel
GATOUX Sullivan
MAZURIER Eric
BASSET Christine
CAUMETTE Christophe
LEBOUTEILLER Cyrille
BAUDAT Marc
BIARNE Marc
DUMONT Lucie
OSTALOWSKI Gabriel
HAKAN Fatima
LUCIEN Didier
LANTOINE Michel
LOPEZ Mélanie
SALOMON Marcel

CLASSEMENT VTT SCRATCH

ASSOCIATION
TAXI
TRPS BRIENT
DHERS
DIFFUSPORT
BAMA TP
DIFFUSPORT
PLACO
SLGT
TRPS SUD PULVE
TAXI BIRONNEAU
TRPS ACEH
SONOTRI SAS
ZIEGLER
RETRAITE
RETRAITE
MAUFFREY PARIS NORD
VRP
LAMBRES
BRISSE TPVF
AMBULANCES TAXI
SAS BAMA TP
DHERS FILS SAS
SOLETRANS
TRPS BEAU
COISPLET DEBOFFLE
CINOR

CHARBONNEAU BRABANT

SARL TRPS MFT
THEVENET
RETRAITE
VENDEE PRESSE

LICENCE
50861540464
43563420397
51110090440
47591230005
51110040327

487822800271
43354740030
51110100186
50790830040

8]
C MEDICAL

52850250054
47021890091

50172380001

47621610184

51110040329

C MEDICAL

48782280276

46542020035

U
52492790093

50330170224

CAT.
RT21993
RT1 2001
RT21993

VTTAE 19
RT2 1985
F VITAE
RT1 1996
RT2 1986
RT2 1988
RT4 1971
RT4 1974
RT3 1982
RT21992
RT5 1962
RT6 1952
RT4 1966
RT4 1969
RT4 1972
RT21992
RT5 1961

F 1982
RT4 1966
RT4 1973
RT3 1980
RT3 1983

F 1994
RT5 1962

F 1974
RT4 1967

RT6

F 1998

RT7

TEMPS
0.47.22

1 tour

2 tours

3 tours

4 tours

5 tours
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES ROUTIERS
Samedi 1% Juin 2024
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- VTT

Organisateur : Avenir Cycliste Chatelleraudais / Routier Sport Organisation

CLASSEMENT VTT PAR CATEGORIE

NOM et PRENOM

LE LOUDEC Mewen
VERLET William

DELETANG Alexandre
ROUXEL Olivier
BASSET Cédric
DESBOIS Jéremy
BEZIAT Julian
LOUDES Mickael
GATOUX Sullivan

LEFEBVRE Mathieu
BAUDAT Marc
BIARNE Marc

BIRONNEAU Eric
ALEXANDRE Jimmy
JUMET Philippe
GAUTIER David
BEUGNY Emmanuel
CAUMETTE Christophe
LEBOUTEILLER Cyrille
LUCIEN Didier

CHARBONNEAU Xavier
MAZURIER Eric

OSTALOWSKI Gabriel

CORNELIS Michel
LANTOINE Michel

SALOMON Marcel
BASSET Christine
DUMONT Lucie
HAKAN Fatima
LOPEZ Mélanie

DUCATEZ Wendy

PLOUCHART Antoine

ASSOCIATION
TRPS BRIENT
PLACO

TAXI

DHERS

BAMA TP

SLGT

TRPS SUD PULVE
ZIEGLER

BRISSE TPVF

SONOTRI SAS
TRPS BEAU
COISPLET DEBOFFLE

TAXI BIRONNEAU

TRPS ACEH

MAUFFREY PARIS NORD
VRP

LAMBRES

DHERS FILS SAS
SOLETRANS

THEVENET

RETRAITE
AMBULANCES TAXI

CHARBONNEAU BRABANT

RETRAITE
RETRAITE

SAS BAMA TP
CINOR

SARL TRPS MFT
VENDEE PRESSE

DIFFUSPORT

DIFFUSPORT

LICENCE
43563420397
487822800271
50861540464
51110090440
51110040327

43354740030
51110100186

C MEDICAL

48782280276

50790830040
0]

50172380001

47621610184

C MEDICAL

52492790093

52850250054

46542020035

47021890091

50330170224

51110040329

U

47591230005

CAT.
RT1 2001
RT1 1996

RT21993
RT21993
RT2 1985
RT2 1986
RT2 1988
RT2 1992
RT21992

RT3 1982
RT3 1980
RT3 1983

RT41971
RT4 1974
RT4 1966
RT4 1969
RT41972
RT4 1966
RT4 1973
RT4 1967

RT5 1962
RT5 1961

RT5 1962

RT6 1952
RT6

RT7
F 1982
F 1994
F 1974
F 1998

FVITAE

VITAE19

TEMPS
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